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Asukkaiden tyytyväisyys Kempeleen 
palveluihin jatkaa kasvuaan

Kempeleen kunta on 
selvittänyt  vuodesta 2002 
lähtien asukkaidensa 
kunnallisten palvelujen 
käyttöä ja mielipiteitä 
palveluiden laadusta.  

Kempeleläisten antama kokonais-
arvosanojen keskiarvo kunnan pal-
veluista vuonna 2014 oli 8,1 (astei-
kolla 4-10), kun se vertailuryhmän 
kunnissa oli keskimäärin 7,1. 

Tutkimuksen toteutti kunnan toi-
meksiannosta FCG Finnish Consul-
ting Group Oy. Kysely lähetettiin  
loka-marraskuussa 2014 700:lle 
satunnaisesti valitulle 18-79 -vuoti-
aalle kempeleläiselle. Lisäksi lähe-
tettiin yksi aktivointikirje muistutuk-
sena. Ensimmäistä kertaa kyselyyn 
oli mahdollista vastata myös inter-
netissä. Vastausaktiivisuus oli 41,9 
%. Kyselyn vertailuryhmän muo-
dostivat Liperi, Nastola, Salo, Tai-
palsaari, Tornio, ja Tuusula.

Kokonaisarvioinnin lisäksi kunta-
laisten tyytyväisyyttä on tutkimuk-
sessa kuvattu ns. laajalla asuin-
kuntaindeksillä, johon on lasket-
tu keskiarvo 54 eri palvelusta. In-
deksin perusteella kempeleläisten 
tyytyväisyys palveluihin on noussut 
hieman edellisen tutkimuskerran 
3,81:stä 3,83:aan (asteikolla 1-5). 
Kempeleessä ollaan edelleenkin 
tyytyväisempiä kunnan palveluihin 
kuin vertailukunnissa, joissa kes-
kiarvo oli 3,47.  Tämä positiivinen 
kehitys on jatkunut yhtäjaksoisesti 
vuodesta 2006 alkaen. 

Kyselyssä kartoitettiin sekä yleistä 
tyytyväisyyttä palvelutarjontaan että 
palveluja käyttäneiden kokemuk-
seen perustuvia mielipiteitä. Palve-
luja käyttäneiden joukossa kaikista 
tyytyväisimpiä oltiin kirjastopalve-
luihin, uimahalliin sekä äitiys- ja 
lastenneuvolan palveluun. Alhai-
simmaksi tyytyväisyys puolestaan 
jäi torikaupan, kulttuuripalveluiden 
ja julkisen liikenteen osalta.

Poismuuttajien mielipiteet 
entisestä kotikunnastaan

Kempeleeseen muuttaa vuosit-
tain noin 1 300  ja Kempeleestä 
muuttaa noin 1 200  henkilöä. Mik-
si Kempeleestä muutetaan, mitkä 
syyt vaikuttivat muuttopäätökseen 

ja mitä mieltä poismuuttajat ovat 
entisestä kotikunnastaan? Sitä sel-
vitettiin koeluonteisesti yhdenvuo-
den ajan 
kyselytutkimuksella.

Kysely lähetettiin vuoden aika-
na jokaiseen poismuuttaneeseen 
kotitalouteen. Kaikkiaan kyselyjä 
lähetettiin 672 kpl:tta ja vastaus-
prosentti oli 13,3 %.

Pienet perheet muuttavat 

Vastanneista kotitalouksista suurin  
osa, noin 58 % oli yksihenkisiä ja 
28 % kahden henkilön kotitalo-
uksia. Loput 14 % oli kolme - viisi 
henkisiä kotitalouksia.

Muuton syistä tärkeimpiä olivat 
työpaikan vaihto, opiskelu ja elä-

mäntilanne, esim. avioero, yhteen 
muutto, muutto kotoa omilleen, 
asunnon ostaminen tai rakentami-
nen tai vanhempien ikääntyminen. 
Hankalat liikenneyhteydet ja etäi-
syys kaupungista mainittiin myös 
joissain vastauksissa muuton syiksi.

Risuja ja ruusuja

Risuja kyselyssä annettiin mm. lii-
kenneväylien kunnossapidosta, 
teiden kunnosta ja julkisesta lii-
kenteestä sekä katuvalaistuksesta. 
Ruusuja vastaajilta saivat terveys-
keskus, koulutoimi ja liikuntapai-
kat. Vastaajien kommenteissa nousi 
esille myös kunnan maaseutumai-
suus, vilkas kauppakeskus ja kun-
nallisen päätöksenteon joustavuus. 

Huolenaiheena koettiin liian tiivis 
rakentaminen, kunnan alueen tasa-
puolinen kehittäminen sekä nuor-
ten ja lasten huomioiminen kuntaa 
kehitettäessä. 

Kokonaisuutena kyselyn tulok-
set ovat samansuuntaisia kuin asu-
kastyytyväisyyskyselyssä. Muuttajat 
arvioivat entisen kotikuntansa pal-
veluja miltei yhtenevästi asukas-
tyytyväisyyskyselyyn vastanneiden 
kanssa. 

Molempien tutkimusten tulok-
sia tullaan jatkossa hyödyntämään 
kunnan palveluiden kehittämises-
sä.

Virva Maskonen
hallintojohtaja 

Yllä olevassa taulukossa esimerkkinä muutamia nostoja tutki-
mustuloksista. Kuntapalvelut Kempeleessä 2014 -julkaisu ko-
konaisuutena löytyy kunnan kotisivuilta: www.kempele.fi/fi/
asukkaalle.

Yllä oleva taulukko kuvaa asteikolla 1-5 muuttajien tyytyväi-
syyttä entisen kotikuntansa palveluihin.

Kevät alkaa Kempeleestä

Tule tutustumaan -
OSAOn Kempeleen yksikkö

Floralia
P u u t a r h a n ä y t t e l y  2 8 . − 2 9 . 3 . 2 0 1 5

Katso lisää: 
www.floralia.fi

Seuraava
kuntatiedote
ilmestyy
29.4.2015
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SYKSYLLÄ VAPAUTUVIEN 
PÄIVÄHOITOPAIKKOJEN HAKU
Elokuussa 2015 alkavalle toimikaudelle vapautuvien 
päivähoitopaikkojen haku on alkanut ja päättyy maaliskuun 
loppuun mennessä. Päivähoitohakemus tulee jättää neljä 
kuukautta ennen hoidon alkamista. Päivähoitopaikkaa 
(kunnallista ja yksityistä) haetaan sähköisesti Kempeleen 
kunnan varhaiskasvatuksen internet-sivun kautta. 
Lisätietoa päivähoidosta, eri hoitovaihtoehdoista ja hoitopaikan 
hakemisesta saa Kempeleen kunnan internet-sivulta: 
www.kempele.fi/fi/asukkaalle/varhaiskasvatus
Hakemiseen liittyvissä kysymyksissä vanhemmat voivat olla 
yhteydessä varhaiskasvatuksen palveluohjaustiimiin.
Tiimin jäsenet:
Anu Leivo
Santamäkitalon päiväkodin johtaja p. 044 4972 244 
(kunnan länsipuolen päiväkotihoito, myös yksityinen)
Aini Lukkari
Pikkukokon päiväkodin johtaja p. 050 4636 373 
(kunnan itäpuolen päiväkotihoito, myös yksityinen)
Raija Melgin-Keränen
Kokkokankaan päiväkodin johtaja p. 050 4636 360 
(koko kunnan perhepäivähoito)

Päivähoitopaikkaa voi hakea ympäri vuoden myös hakuajan 
ulkopuolella neljää kuukautta ennen hoidon alkua. 
Jos päivähoitopaikkaa tarvitaan äkillisesti vanhemman 
työllistymisen, koulutuksen tai opintojen vuoksi, eikä 
hoidontarpeen alkamisajankohtaa ole ennakoitavissa, tulee 
hoitopaikkaa hakea viimeistään kahta viikkoa ennen kuin lapsi 
tarvitsee hoitopaikan.

Liikuntapalvelut

Kesäajan (1.6.-31.7.2015) liikuntasalien 
harjoitusvuoroja voi hakea Linnakangastalon 
koulun liikuntasaliin. Kesäajan 
ulkoliikuntapaikkojen harjoitusvuorot ovat 
myös haettavissa (aloitus lumitilanteen mukaan 
1.4. alkaen). Kesäajan vuorohakemukset 
tulee toimittaa liikuntasihteerille pikaisesti jo 
25.3.2015 mennessä, mielellään sähköpostitse 
skannattuna. 
Syksyn ja kevään liikuntasalien vuorot 
(15.8.2015-31.5.2016) ovat haettavissa 
perjantaihin 10.4.2015 mennessä.  Koulujen 
salivuorojen lisäksi nyt voi hakea myös 
päiväkotien salivuoroja.

Neuvottelutilaisuus vuorojen jakamisesta 
pidetään keskiviikkona 20.5.2015 klo 18.00 
Linnakangastalon koulun ruokasalissa. 
Vahvistetut vuorot ilmoitetaan hakijoille 
sähköpostitse toukokuun loppuun mennessä. 
Sisä- ja ulkoliikuntapaikkojen hakulomakkeet 
löytyvät kunnan nettisivuilta kohdasta 
lomakkeet ja liikunta. (http://www.kempele.fi/
fi/kunnan-lomakkeet.html)

Lisätietoja: 
Katja Vähäkuopus
liikuntasihteeri, p. 050 316 38 04. 
Sähköposti: katja.vahakuopus@kempele.fi

SISÄ- JA ULKOLIIKUNTAPAIKKOJEN 
HARJOITUSVUOROT OVAT HAETTAVANA

Kempeleläiset pääsevät mittaamaan maksutta 
kehon koostumuksensa, InBody–laitteella 
13.-17.4.2015. Mittaukset tehdään klo 
8-20 yhteistyössä kunnan, Kempeleen Kirin 
ja Kempeleen naisvoimistelijoiden kanssa 
Kempeleen pääkirjastolla kauppakeskus 
Zeppelinin kolmannessa kerroksessa 
osoitteessa: Zeppelinintie 1, 90450 Kempele. 
Varaa aikasi mittaukseen kirjaston 
henkilökunnalta puhelimitse (p. 050 316 9409) 
tai käymällä paikan päällä. 
Testiin osallistuminen on helppoa: 
Testissä seistään paljain jaloin, liikkumatta 
noin 3 min ajan InBody-laitteen päällä 
kosketuselektroneista kiinni pitäen. Testistä 
saa kirjallisen ja suullisen palautteen heti testin 
jälkeen. 

Luotettavan mittaustuloksen saamiseksi 
ennen testiä on:
• oltava ravinnotta ja juomatta n. 1 tunti ennen 

mittausta
• vältettävä alkoholinkäyttöä 2 vrk ennen 
mittausta
• vältettävä voimakasta fyysistä rasitusta 12 
tuntia ennen mittausta
• vältettävä diureettien 
(nesteenpoistolääkkeiden) käyttöä mittausta 
edeltävinä päivinä
• tyhjennettävä virtsarakko n. 1/2 tuntia ennen 
mittausta

Testi sopii: kuntoilijoille, laihduttajille ja 
urheilijoille, kaikille painonhallinnasta 
kiinnostuneille sekä henkilöille, joilla on 
tarvetta arvioida ravitsemustilaa ja jotka ovat 
riskissä sairastua diabetekseen ja sydän- ja 
verisuonisairauksiin. Mittausta ei voida tehdä, 
jos olet raskaana tai käytät sydämentahdistinta.
Lisätietoja: Katja Vähäkuopus, liikuntasihteeri p. 
050 316 38 04. Sähköposti: katja.vahakuopus@
kempele.fi

TERVETULOA MITTAAMAAN 
KEHON KOOSTUMUKSESI!

Kesäyrittäjäksi haku on loppunut 9.3. ja 
kesäyrittäjille on lähetetty tieto valinnasta.
Kunnan kesätyöpaikat ovat haettavissa 
31.3.2015 saakka. Kempeleen kunta 
työllistää kymmenen (10) nuorta kunnan 
omaan palvelutuotantoon 4 viikoksi. Jaksot 
sijoittuvat touko-elokuuhun. Kunnan omaan 
palvelutuotantoon palkattavien nuorten tulee 
olla kempeleläisiä ja 17-19 vuotiaita (s. 1998-
1996). Lisätietoja ja sähköiset hakemukset 
osoitteessa www.kempele.fi/kesatyo. 

Kesätyösetelit 2015
17 vuotta tänä vuonna täyttävät voivat hakea 
kesätyöseteleitä 17.4. saakka. Kesätyöseteleitä 
voi hakea 
• tiistaisin klo 12-16 työllisyyspalveluista os. 
Tippakuja 3 B 7 ilman ajanvarausta. 
Muulloin sovi aika etukäteen, p. 050 4636 398.
Jäljellä olevat kesätyösetelit jaetaan 20.4. 
alkaen 16-18 –vuotiaille kempeleläisille. Etusija 
on nuorilla, jotka eivät ole olleet Kempeleen 
kunnan kesätyöpaikassa tai käyttäneet 
kesätyöseteliä vuosina 2013 tai 2014. 
Seteleitä jaetaan niin kauan kuin niitä riittää. 
Kesätyöseteli on haettava henkilökohtaisesti 

ja nuoren on kesätyöseteliä noudettaessa 
todistettava henkilöllisyytensä. 
Kesätyöseteleitä jaetaan  
- maanantaina 20.4. klo 14-18 Honkasen lasten 
–ja nuortentalolla (Monari, os. Honkasentie 11) 
- torstaina 23.4. klo 14-18 Tietotorin lasten –ja 
nuortentalolla (Kirkonkylän koulukeskus, os. 
Vihiluodontie 586). 

Kesätyöseteli tarkoittaa sitä, että Kempeleen 
kunta maksaa 280 euroa työnantajalle, 
joka on palkannut kesätyösetelin saaneen 
kempeleläisen nuoren 1.5. – 31.8.2015 
välisenä aikana vähintään kahdeksi viikoksi 
tai 10 päiväksi. Työaika on 6 tuntia/päivä. 
Työantajan ei tarvitse olla kempeleläinen 
ja työpaikka voi olla muuallakin kuin 
Kempeleessä. Kesätyösetelillä ei voi hakea 
kunnan/kaupungin tai valtion yksiköihin 
kesätyöhön. Työnantajana ei voi toimia 
yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö. 
Työnantajalla on oltava y-tunnus.

Lisätietoja kesätyöllistämisestä www.kempele.
fi/kesatyo ja työnsuunnittelija Heli Luukinen, p. 
050 463 6398, heli.luukinen@kempele.fi.
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Kempeleen kunnanhallitus julistaa järjestöjen ja yhteisöjen 
avustukset haettavaksi 29.4.2015 klo 16.00 mennessä. 
Avustuksen saajan tulee olla kempeleläinen yhteisö tai yhdistys 
ja henkilökohtaisen avustuksen saajan tulee olla kempeleläinen.
Avustusta haetaan lomakkeella, jonka saa kunnantalon 
neuvonnasta, Asemantie 1, avoinna ma - pe  klo 9.00 -15.00 tai 
sen voi tulostaa myös kunnan verkkosivuilta www.kempele.fi.
Hakemuksessa tulee ilmetä, mihin tarkoitukseen avustusta 
haetaan. Yhteisöjen ja yhdistysten tulee pyydettäessä 
esittää edellisen vuoden toimintakertomus/kuluvan vuoden 
toimintasuunnitelma. Kulttuuritoimen avustushakemuksen 
liitteenä tulee olla projektisuunnitelma.
Hakemus tulee liitteineen toimittaa osoitteeseen Kempeleen 
kunta, Kunnanhallitus, PL 12, 90441 Kempele. Kuoreen 
merkintä ’Avustushakemus’.
Mahdollisia lisätietoja hallintojohtaja Virva Maskonen p. 044 
497 2238 tai sähköpostilla virva.maskonen@kempele.fi.

Kempeleen kunnanhallitus julistaa rekisteröityjen 
urheiluseurojen toiminta-avustukset haettavaksi vuodelle 2015. 
Hakemukset liitteineen tulee toimittaa 29.4.2015 klo 16.00 
mennessä osoitteeseen Kempeleen kunta, Kunnanhallitus, 
PL 12, 90441 Kempele. Kuoreen merkintä ’Urheiluseurojen 
toiminta-avustukset 2015’.
Avustusta haetaan lomakkeella, jonka saa Kempeleen 
kunnantalon neuvonnasta Asemantie 1, avoinna ma – pe klo 
9.00 -15.00 tai sen voi tulostaa myös kunnan verkkosivuilta 
www.kempele.fi.
Aikaväliltä 1.4.2014 - 31.3.2015 kertyneet 
harjoittelupäiväkirjojen tiedot siirretään lomakkeelle. 
Harjoituspäiväkirjoja ei tarvitse lähettää, mutta ne on 
pyydettäessä pystyttävä esittämään.
Mahdollisia lisätietoja hallintojohtaja Virva Maskonen p. 044 
497 2238 tai sähköpostilla virva.maskonen@kempele.fi.

JÄRJESTÖJEN JA 
YHTEISÖJEN AVUSTUKSET

URHEILUSEUROJEN 
TOIMINTA-AVUSTUKSET 2015
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EDUSKUNTAVAALIT 2015
Vaalitoimitus äänestyspaikoilla alkaa sunnuntaina 19.4.2015 
klo 9.00 ja päättyy klo 20.00. Äänestysalueet ja -paikat ovat 
seuraavat:

Äänestysalue      Äänestyspaikka     Osoite
1. Ylikylä               Ylikylän koulu
2. Kuntakeskus     Kunnantalo
3. Kirkonkylä         Kirkonkylän koulu
4. Kokkokangas     Linnakangastalo   

Ennakkoäänestys
Ennakkoäänestys toimitetaan 8.4.-14.4.2015 välisenä aikana 
seuraavasti:
Kunnantalo, Asemantie 1
08.-10.4. klo 9.00-17.00 
13.-14.4. klo 9.00-17.00
Kauppakeskus Zeppelin, Zeppelinintie 1
08.-10.4. klo 9.00-20.00
11.4. klo 9.00-17.00
12.4. klo 12.00-17.00
13.-14.4. klo 9.00-20.00
Laitoksissa toimitettavista ennakkoäänestyksistä ilmoitetaan 
ao. laitoksessa julkaistavalla kuulutuksella.

Kotiäänestys
Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava 
keskusvaalilautakunnalle 7.4.2015 klo 16.00 mennessä. 
Ilmoittautumiset puhelimitse numeroihin 050 316 9691 tai 
050 463 6280. Kirjallisesti osoitteella: Keskusvaalilautakunta, 
PL 12, 90441 Kempele.

Vaalimainonta
Vaalimainonta kunnan luvanvaraisilla alueilla tarkoitusta 
varten asetetuilla telineillä voidaan aloittaa 1.4.2015.

Kempeleessä 10.3.2015
Keskusvaalilautakunta 

Tiedätkö, mitä avustuksia juuri nyt on 
saatavilla?
Tiedätkö, mitä muuta tukea juuri sinulle on 
tarjolla?

Tule yrittäjäinfoon
tiistaina 24.3.2015 klo 18
paikka: Kempeleen 
kunnantalo, valtuustosali 
(Asemantie 1)

Ohjelmassa 15 min tietoiskuja:

Tilaisuuden avaus 
Kempeleen kunta
ELYn avustukset ja asiantuntijapalvelut  
Esa Räisänen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus 
Leaderin avustukset
Pirjo Hongisto, Oulun Seudun Leader 
Tuki alkuvaiheen yrittäjälle 
Auvo Turpeinen, Oulun Seudun 
uusyrityskeskus 
Tuki omistajanvaihdoksiin 
Tommi Sirviö, Pohjois-Pohjanmaan yrittäjät ry 
Toimiva hallitustyöskentely
Seppo Mustonen, Pohjois-Suomen 
Hallituspartnerit ry

HYVÄ KEMPELEEN YRITTÄJÄ TAI YRITYSJOHTAJA

Lisätiedot: 
elinkeinopäällikkö Miia Marjanen 
050 316 9701

Näyttelyt

”Vapaalla”
Eija Puotiniemen, Jari 
Hautasaaren ja Antti Rauhalan 
maalauksia kunnantalon 
näyttelytilassa 2.-27.3.

Konsertti
Kempeleen kansalaisopiston OPPI-
LASKONSERTTI Kokkokankaan srk-
keskuksessa 10.4. klo18.30 alkaen.
Lämpimästi tervetuloa!

Pääkirjastolla tapahtuu:
Mie olen tipa, sie olet tipa (suom. 
Minä olen kananpoika, sinä olet ka-
nanpoika).  Petroskoilaisen nukke-
teatteri Sisiliskon esitys pääkirjastol-
la pe 24.4. klo 18. Karjalankielinen 
näytelmä perustuu maailman kan-
sansatuihin ja on tarkoitettu koko 
perheelle, sekä pienille että aikui-
sille katsojille. Kesto noin 30 min.

Muutoksia kulttuuritoimessa
30.3.2015 lähtien kulttuuriasiois-
ta vastaa kirjastotoimenjohtaja 
Anne Toppari. Yhteystiedot anne.
toppari(at)kempele.fi tai 050 4636 
457

Kulttuuritoimi

Liput 18 euroa/ 14 euroa eläkeläiset, opiskelijat, työttömät.
Bussikuljetus sisältyy lipun hintaan. Matkan hinta maksetaan 
käteisellä paikan päällä. Bussikuljetus Kempeleestä: lähtö 
kunnanvirastolta klo 17.00, Zeppelin Shell  klo 17.15, paluu n. 
klo 21
Sitova ennakkoilmoittautuminen Kempeleen kirjastoon 
31.3. mennessä, p. 050 3169409, lisätietoja antaa 
Anne Toppari, p. 050 4636457
Leo Tolstoin Anna Karenina, mammuttiteos ja 
maailmankirjallisuuden tunnetuin kolmiodraama neljällä 
näyttelijällä, suurilla tunteilla, fyysisellä ilmaisulla, upeilla 
puvuilla, varjoteatterin keinoilla ja ortodoksisella kuoromusiikilla 
siivitettynä, kahdessa ja puolessa tunnissa – tätä on tarjolla 
Limingassa, kun Kajaanin Kaupunginteatteri – Oulun läänin 
alueteatteri esittää Anna Karenina -näytelmän Limingassa.

”Kaikki onnelliset perheet 
muistuttavat toisiaan, 
jokainen onneton perhe on 
onneton omalla tavallaan.”

Leo Tolstoi
Anna Karenina
ohjaus Hanna Kirjavainen

Suositusikäraja yli 15-vuotiaat.

Kempeleen kulttuuritoimi järjestää
Teatteriretken Liminkaan

ke 15.4. klo 18.00
Kajaanin kaupunginteatterin esitykseen:

Anna Karenina
Limingan lukion Heikki Sarvela -salissa

Kokkokankaan seurakuntakeskukseen 
(Kissaojantie 12) Maanantaina 27.4.2013 

klo 13.00 alkaen

Tämän vuoden Veteraanipäivän tunnuksena on:
”Tämä maa ei koskaan sortua saa – eläköön Suomi!”

Ohjelmassa mm.
Juhlapuhe, Kempeleen kunnanhallituksen 

puheenjohtaja Antti Ollikainen
Puolustusvoimien tervehdys, majuri Juha Taskinen

Seurakunnan tervehdys, kirkkoherra Kimmo Helomaa
Musiikkiesityksiä ja lausuntaa, Kirkonkylän yhtenäiskoulun 

oppilaat
Kahvitarjoilu ohjelman jälkeen

Sotiemme veteraanit ja lotat puolisoineen ja saattajineen ovat 
lämpimästi tervetulleita!

Kunniamerkit
Kempeleläisten veteraanien kuljetuksista juhlaan ja takaisin 

huolehtii LC Kempele Sampola, kuljetustilaukset 
Pertti Sankilampi p. 040 540 8637.

Oulunsalolaisten veteraanien kuljetuksista juhlaan ja 
takaisin vastaa LC Oulunsalo, kuljetustilaukset 

Pertti Kauppinen p. 050 378 4800
Juhlaan liittyvät tiedustelut Anne Toppari p.050 4636 457

Kutsu
Kempeleen 

KANSALLISEN VETERAANIPÄIVÄN 
JUHLAAN

Antti Rauhala; Valkea silta, öljy, 2010

Nerolantie 4
Asemantie 1
Vihiluodontie 585
Linnakaarto 20



Ympäristöpalvelut

KEMPELEEN KUNNAN KUNNALLISTEKNIIKAN 
VUODEN 2015 INVESTOINTIOHJELMA

KUNNALLISTEKNIIKAN INVESTOINNIT 2015

Kunnallistekniikan vuoden 2015 
investointiohjelma on varsin laaja. 
Uusien asuntoalueiden laajennustyöt 
ovat käynnissä Linnakankaalla ja 
Haapamaalla.  Perusparannuskohteiden 
rakennustyöt aloitetaan Tarjusojantieltä 
huhtikuun loppupuolella ja ne saadaan 
kokonaisuudessaan valmiiksi lokakuun loppuun 
mennessä.
 Päällystystöihin päästään kesäkuussa ja 
valtaosa päällystystöistä saadaan valmiiksi 
kesäkuun loppuun mennessä. 
Suunnitelman mukaiset katujen valaistustyöt 
pyritään saamaan valmiiksi syyskuun aikana. 
Röllipuiston leikkipuisto rakennetaan alueen 
uusien kevyenliikenteenväylien rakentamisen 
yhteydessä.

Perusparannuskohteista järjestetään 
yleisötilaisuus Santamäen koululla 
18.3.2015. Tilaisuus alkaa klo 17.00, käynti 
koulun sisäpihan kautta.

Lisätietoja kohteisiin liittyen antavat tarvittaessa:
Zateliitin alueen kehittäminen ja rakentaminen
Tekninen johtaja Risto Sarkkinen 
p. 050 4636 501
Kunnallistekniikkapäällikkö Eelis Rankka 
p. 050 46 36 502
Uudisrakennus- ja perusparannuskohteet
Maarakennusinsinööri Tapani Kivipää 
p. 050 46 36 517
Puistot ja viheralueet
Kunnanpuutarhuri Sari Palo 
p. 044 97 25 12

Kempeleen kunta | PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200 | faksi (08) 5548 298 | www.kempele.fi

KUULUTUS
Maantien 847 liikennejärjestelyt Komeetantie kohdalla, 
Kempele. Tie- ja rakennussuunnitelman laatiminen on 
aloitettu.

Kempeleen kunta on aloittanut tiesuunnitelman laatimisen 
maantielle 847 Komeetantie kohdalla Kempeleen kunnan 
alueella. Suunnitelma laaditaan yhteistyössä Pohjois-
Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa.
Maantielle 847 suunnitellaan uusi liittymä asemakaavassa 
osoitetun Komeetantien kohdalle. Samassa yhteydessä 
liittymäalueelle suunnitellaan kevyen liikenteen alikulkukäytävä. 
Liittymäalueella maantien 847 kaistajärjestelyt muuttuvat uusien 
liikennejärjestelyjen myötä. Alueen suunnittelussa varaudutaan 
myös mahdolliseen liikennevalo-ohjaukseen ja kaistajärjestelyt 
suunnitellaan sen mukaisesti.
Suunnittelun aikana alueella tehdään maaperätutkimuksia ja 
mittauksia. Kaikilla niillä, joiden etua tai oikeutta suunnittelu 
saattaa koskea, on oikeus saada tietoa ja kertoa mielipiteensä 
asiasta (maantielaki § 16 ja § 27)
Hankkeen tavoitteena on parantaa maantien 847 ja 
Komeetantien liikenteen sujuvuutta ja liikenneturvallisuutta. 
 Hankkeen tiesuunnitelma valmistuu kesällä 2015 ja 
rakennussuunnitelma syksyllä 2015. Alustavasti on arvioitu, että 
hanke toteutetaan vuosina 2015 - 2016. 

Suunnitelmaratkaisuista pidetään yleisötilaisuus keväällä 2015. 
Yleisötilaisuudesta kuulutetaan erikseen paikallisissa lehdissä.

Lisätietoja:
Tekninen johtaja Risto Sarkkinen, Kempeleen kunta, 
p. 050 4636 501, risto.sarkkinen@kempele.fi
Kunnallistekniikkapäällikkö Eelis Rankka, Kempeleen kunta, 
puh. 050 463 6502, eelis.rankka@kempele.fi
Hankintapalvelukonsultti Tuomas Vulli, TV INFRACONSULTING 
SERVICE OY, puh. 040 595 7440, tuomas.vulli@infracon.fi
Hankevastaava Ari Kuotesaho, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 
puh. 0295 038 259, ari.kuotesaho@ely-keskus.fi
Projektipäällikkö Pirkka Hartikainen, Sito Oy, 
puh. 040 735 1998, pirkka.hartikainen@sito.fi

Kempeleessä 18.3.2015
Kempeleen kunta

http://www.kempele.fi/fi/kempele-tiedottaa/ilmoitustaulu.html

Kempeleen kunta | PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200 | faksi (08) 5548 298 | www.kempele.fi

ILMOITUS SARKKIRANNAN 
PESÄPALLOKENTÄN SUUNNITELMAN 

ASETTAMISESTA JULKISESTI 
NÄHTÄVILLE

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 46 §:n mukaisesti 
ilmoitetaan, että Sarkkirannan osa-alueella sijaitsevan 
Sarkkirannan pesäpallostadionin yleistä aluetta koskeva 
suunnitelmaehdotus asetetaan julkisesti nähtäville ajaksi 18.3. – 
1.4.2015.

Suunnitelmassa esitetään mm. rakennettavaksi pysäköintialue 
urheilukeskuksen läheisyyteen sekä esitetään pesäpallokentän 
pinta kunnostettavaksi.

Suunnitelmaehdotus on nähtävillä Kempeleen kunnan 
ympäristöpalveluiden ilmoitustaululla Asemantie 1:ssä 
sekä kunnan Internet-sivuilla. Mahdolliset muistutukset 
suunnitelmaehdotusta koskien tulee tehdä kirjallisesti tekninen 
johtaja Risto Sarkkiselle osoitettuna ennen nähtävänä oloajan 
päättymistä. Mahdolliset tiedustelut kunnallistekniikkapäällikkö 
Eelis Rankka, p. 050 4636 502.

Kempeleen kunta
Ympäristöpalvelut

Kempeleen kunta | PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200 | faksi (08) 5548 298 | www.kempele.fi

ILMOITUS VÄÄRÄOJAN SIIRRON 
YLEISTÄ ALUETTA KOSKEVAN 

SUUNNITELMAN ASETTAMISESTA 
JULKISESTI NÄHTÄVILLE

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 46 §:n 
mukaisesti ilmoitetaan, että Hakamaan osa-
alueella sijaitsevan Vääräojan yleistä aluetta 
koskeva suunnitelmaehdotus asetetaan 
julkisesti nähtäville ajaksi 18.3. – 1.4.2015.
Suunnitelmassa esitetään uusi ojalinjaus 
Vääräojalle asemakaava-alueella.
Suunnitelmaehdotus on nähtävillä Kempeleen 
kunnan ympäristöpalveluiden ilmoitustaululla 
Asemantie 1:ssä sekä kunnan Internet-sivuilla. 
Mahdolliset muistutukset suunnitelmaehdotusta 
koskien tulee tehdä kirjallisesti tekninen johtaja 
Risto Sarkkiselle osoitettuna ennen nähtävänä 
oloajan päättymistä. Mahdolliset tiedustelut 
kunnallistekniikkapäällikkö Eelis Rankka, p. 050 
4636 502.

Kempeleen kunta
Ympäristöpalvelut

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n 
mukaisesti ilmoitetaan, että Ristisuon osa-
alueella sijaitsevan Zatelliitintie nimisen kadun 
katusuunnitelmaehdotus asetetaan julkisesti 
nähtäville ajaksi 18.3. – 1.4.2015. Katu-
suunnitelmassa esitetään rakennettavaksi uusi 
katu sekä kävely ja pyörätie Zatelliitintieltä 
tulevalle Komeetantielle. Katusuunnitelma-
ehdotus on nähtävillä Kempeleen kunnan 
ympäristöpalveluiden ilmoitustaululla 
Asemantie 1:ssä sekä kunnan Internet-
sivuilla. Mahdolliset muistutukset suunni-
telmaehdotusta koskien tulee tehdä kirjal-lisesti 
tekninen johtaja Risto Sarkkiselle osoitettuna 
ennen nähtävänä oloajan päättymistä. 
Tiedustelut kunnallistekniikkapäällikkö Eelis 
Rankka, p. 050 4636 502.

Kempeleen kunta
Ympäristöpalvelut

ILMOITUS ZATELLIITINTIEN 
KATUSUUNNITELMAN 

ASETTAMISESTA JULKISESTI 
NÄHTÄVILLE



Kirjasto

rahoitus-info 
Kempeleen yhdistystoimijoille, yrittäjille ja yrittäjyyttä suunnit-
televille asukkaille. 

Tilaisuudessa kerrotaan Oulun Seudun Leaderin tarjoamista rahoi-
tusmahdollisuuksista kuluvalla ohjelmakaudella.  

Meiltä voi hakea rahoitusta mm: 

- yrityksen investointeihin liittyviin kustannuksiin. 

- yhdistysten yleishyödylliseen kehittämiseen (mm. yleishyödyllisessä 
käytössä olevien tilojen rakentamiseen ja remontointiin, tapahtu-
mien luomiseen ja kehittämiseen, sekä yhdistysten toiminnan kan-
nalta tarpeellisten hankintojen tekemiseen) 

Tilaisuus järjestetään 23.4.2015 Kempeleen kunnantalon valtuus-
tosalissa (Asemantie 1, 90440 Kempele) klo. 18:00 alkaen.  

Tilaisuudessa kerrotaan tarkemmin yritystukien hausta ja myöntämi-
sestä sekä yleishyödyllisten tukien hausta ja myöntämisestä. Toivom-
me samalla kuulevamme Kempeleen alueen yhdistysten toiminnan 
kannalta tarpeellisista pienhankinnoista, tulevia teema-hanke hakuja 
varten. 

Tervetuloa kuulemaan tarjoamistamme paikallisen kehittämisen väli-
neistä!  

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu, jonka vuoksi toivoisimme ennakkoil-
moittautumisia viimeistään viikko ennen tilaisuuden ajankohtaa.  

Ennakkoilmoittautumiset sähköpostilla 
osoitteeseen 

hannu.hytonen@oulunseudunleader.fi 
tai puhelimella 040 678 7228 

 

Lisätietoa: 

www.oulunseudunleader.fi 

www.popleader.fi 

www.leadersuomi.fi 

KEMPELEEN 
PÄÄKIRJASTO 
sijaitsee liikekeskus Zeppelinin 
kolmannessa kerroksessa 
osoitteessa: 
Zeppelinintie 1, 90450 Kempele 
P. 050 3169 409
Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Kirjaston kotisivu http://www.
kempele.fi/fi/asukkaalle/kirjasto
Aineistotietokanta ja uusinnat 
salanumeron avulla www.
outikirjastot.fi.
Pääkirjaston aukioloajat:
Ma–pe 11-20
La 10-15

TIETOTORI LÄHIKIRJASTO-
KOULUKIRJASTO
Vihiluodontie 586,  90440 
Kempele 
p. 044 497 2308
Sähköposti: tietotori@kempele.fi
Uudet aukioloajat:
Ma  ja ke 11 - 16
Ti suljettu
to  - pe  11 – 15
Tietotori on suljettu koulujen 
hiihtoloman ajan 2.-8.3.2015.

Satutuokiot 
pääkirjastossa torstaisin klo 
10.00. Satutuokio kestää 20-
30 minuuttia ja sopii parhaiten 
3-vuotiaille ja sitä vanhemmille 
lapsille.  Tervetuloa taas satujen 
pariin!

Tapahtumat
Kirjastolla vietetään lukuviikkoa 
20.-26.4. erilaisten tapahtumien 
merkeissä. 

Mie olen tipa, sie olet tipa 
(suom. Minä olen kananpoika, 
sinä olet kananpoika) : 
Petroskoilaisen nukketeatterin 
Sisiliskon esitys pääkirjastolla 
24.4. klo 18. Karjalankielinen 
näytelmä perustuu maailman 
kansansatuihin ja on tarkoitettu 
koko perheelle, sekä pienille että 
aikuisille katsojille. Kesto noin 
30 min.

InBody – mittaukset 
kirjastolla 13.-17.4. Kempeleläiset 
pääsevät mittaamaan maksutta. 
Varaa aikasi kirjastosta. Lisätietoja 
liikuntapalveluiden alta.

Näyttelyt
Maaliskuu: Vapaita unelmia: 
Meeri Koutaniemen 
valokuvanäyttely 
Huhtikuu: Todet Unet: J.A. 
Mäki – Maalauksia ja piirroksia 
Kempeleen kirjastossa. Teokset 
perustuvat, joko suoraan tai 
epäsuorasti, taiteilijan näkemiin 
uniin. Ensi alkuun, ja ehkä 
loppujen lopuksikin, sekavalta 
vaikuttava teoskokoelma 
noudattaa unien logiikkaa. Unet 
ovat totta. 
Toukokuu: Satusaappaat: 
Mervi Pason ölyvärimaalauksia. 
Verkkaisesta, arkisesta 
elämänilosta kertovia töitä 
värikylläisin siveltimenvedoin.

Kirjallisuuspiiri

Seuraava kokoontuminen 
on torstaina 26.3. klo 18. 
Seuraavaan kokoontumiseen 
luetaan kirja Hakalahti, Niina: 
Uimataito. Kirjallisuuspiiri on 
kaikille avoin ja mukaan voi 
tulla vaikka vain kuuntelemaan. 
Vetäjänä toimii Sari Holappa. 
Kahvi- ja teetarjoilu! Tervetuloa!
      
Jatkuva poistoaineiston myynti
Kempeleen pääkirjastossa 
myydään jatkuvasti poistokirjoja 
hintaan 0,50 euroa/kpl tai 3 kpl 
1 eurolla.

ePress
Lue paikallis- ja maakuntalehtiä 
kirjastossa
Digitaalisia, ajankohtaisia 
näköisversioita voi lukea kirjaston 
asiakaskoneilla. Valittavana mm. 
Pyhäjokiseutu, Kuhmolainen, 
Lappilainen, Raahelainen, Ylä-
Kainuu, Turun Sanomat ja yli 100 
muuta lehteä.  Varaa asiakaskone 
tiskistä kirjastokortilla tai 
henkilöllisyystodistuksella ja luku 
voi alkaa!

Musiikkiosasto 
tiedottaa: klassista ja 
jazzia kuunneltavissa 
Naxos-palvelun 
kautta   
Kuunneltavissa 
n. 1,3 miljoonaa 
klassista ja n. 
88 000 jazz-kappaletta. Voit 
kirjautua palveluihin Kempeleen 
kirjaston 244A-alkuisella kortilla 
esim. kirjaston musiikkiosaston 
sivulla http://www.kempele.
fi/fi/asukkaalle/kirjasto/
musiikkiosasto . Kaksi kuuntelijaa 
voi olla kirjautuneena molempiin 
palveluihin yhtä aikaa (max. 2 h 
/ hlö). Muistathan kirjautua ulos, 
kun lopetat kuuntelun!

Myytäviä oheistuotteita 
pääkirjastossa
Mustia reilun kaupan Outi-
kirjastot –kangaskasseja 
on saatavissa 5 euron 
kappalehintaan.
Lisäksi on myytävänä teosta 

Lakeuden äärellä, kaupungin 
naapurina: Kempeleen 
kulttuuriympäristöohjelma (toim. 
Timo Paakki), hinta 15 euroa.
Pääkirjasto välittää myös 
Kempele-Seura ry:n julkaisemaa 
Kempeleen Kurpponen 2013 
-kotiseutulehteä, jonka teemana 
on musiikki. Tätä 5 euron 
hintaista julkaisua voi ostaa vain 
käteisellä ja tasarahalla, muita 
edellä mainittuja myös kortilla.

Digitointilaite
Pääkirjastolla on mahdollisuus 
maksuttomaan digitointilaitteen 
käyttöön. Asiakas voi siirtää 
VHS-kasetilla (tai VHS-C) olevat 
tallennuksensa DVD-levylle 
(oma levy mukaan). Laite on 
omatoimisesti käytettävissä 
kirjaston aukioloaikana. 
Opastamme tarvittaessa. 
Laitteen voi varata numerosta 
050 - 3169409 tai paikanpäällä. 
Huomioi aikaa varatessa, että 
siirto kestää yhtä kauan kuin 
siirrettävän materiaalin kesto.

Vaihtohylly
Pääkirjaston hissiaulassa on 
kirjojen ja lehtien vaihtohylly. 
Voit tuoda omia hyväkuntoisia 
kirjojasi ja lehtiäsi muiden iloksi 
ja ottaa aineistoa ilmaiseksi. 
Vaihtohyllystä voi aina ottaa 
materiaalia vaikkei toisi 
koskaan mitään tilalle. Huom! 
Ei kirjastojen poistokirjoja, 
kirjasarjoja tai tietosanakirjoja.

Kempeleen kirjasto ja kunnan 
kaikki alakoulut ovat mukana 
valtakunnallisessa Lukuinto-
ohjelmassa, jolla tuetaan ja 
edistetään lasten ja nuorten 
lukemisen ja kirjoittamisen 
taitoja. Lisää tietoa Lukuinnosta 
löydät www.lukuinto.fi
Ilmoitathan muuttuneet 
yhteystietosi kirjastoon!

Tervetuloa kirjastoon!

Nuorisotoimen

TOIMINTATORSTAIT 
KEVÄÄLLÄ 2015
Tietotorin nuokkarilla 

torstaisin kello 17.30-19.30

19.3. Potkunyrkkeily
26.3. Vaalijaiset
9.4. Äijien ilta

16.4. Tyttöjen ilta
23.4. ISO NHL-turnaus

7.5. Mopojen kokoontumisajot
21.5. Kiipeilyreissu Ouluun
Muutokset ohjelmaan mahdollisia

Järjestää 
Kempeleen nuorisotoimi

rahoitus-info 
Kempeleen yhdistystoimijoille, yrittäjille ja yrittäjyyttä suunnit-
televille asukkaille. 

Tilaisuudessa kerrotaan Oulun Seudun Leaderin tarjoamista rahoi-
tusmahdollisuuksista kuluvalla ohjelmakaudella.  

Meiltä voi hakea rahoitusta mm: 

- yrityksen investointeihin liittyviin kustannuksiin. 

- yhdistysten yleishyödylliseen kehittämiseen (mm. yleishyödyllisessä 
käytössä olevien tilojen rakentamiseen ja remontointiin, tapahtu-
mien luomiseen ja kehittämiseen, sekä yhdistysten toiminnan kan-
nalta tarpeellisten hankintojen tekemiseen) 

Tilaisuus järjestetään 23.4.2015 Kempeleen kunnantalon valtuus-
tosalissa (Asemantie 1, 90440 Kempele) klo. 18:00 alkaen.  

Tilaisuudessa kerrotaan tarkemmin yritystukien hausta ja myöntämi-
sestä sekä yleishyödyllisten tukien hausta ja myöntämisestä. Toivom-
me samalla kuulevamme Kempeleen alueen yhdistysten toiminnan 
kannalta tarpeellisista pienhankinnoista, tulevia teema-hanke hakuja 
varten. 

Tervetuloa kuulemaan tarjoamistamme paikallisen kehittämisen väli-
neistä!  

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu, jonka vuoksi toivoisimme ennakkoil-
moittautumisia viimeistään viikko ennen tilaisuuden ajankohtaa.  

Ennakkoilmoittautumiset sähköpostilla 
osoitteeseen 

hannu.hytonen@oulunseudunleader.fi 
tai puhelimella 040 678 7228 

 

Lisätietoa: 

www.oulunseudunleader.fi 

www.popleader.fi 

www.leadersuomi.fi 



Nuorisotoimi

Ajankohtaista tietoa 
saat toiminnastamme osoitteista 
www.kempele.fi/fi/asukkaalle/nuoriso.html ja 
www.seutunappi.fi. 
Seutunapista löytyy paljon nuorten elämään liittyvää 
asiaa.  Seutunapin kuukausiteemoina ovat helmikuussa 
Opiskelu ja maaliskuussa Oikeudet ja velvollisuudet 
Tutustu myös Nuorten elämä –sivustoon osoitteessa 
www.nuortenelama.fi.

Kempeleen nuorisotoimi sosiaalisessa mediassa:
Facebookissa: 
Tietotorin Lasten Ja Nuortentalo
Honkasen Lasten Ja Nuortentalo
Etsivä Laura Kempele
Etsivä Sari Kempele
Kempeleen Erityisnuorisotyö Jari
Instagramissa:
nuorisotoimi_kempele
Twitterissä:
Nuorisotoimi Kempele
Tervetuloa seuraamaan meitä!

Nuorisotoimen yhteystiedot: 

Tietotorin lasten- ja nuortentalo
Kirkonkylän koulukeskus, Vihiluodontie 586  
(toimistot lukion puolella) 
-Nuorisotyön palveluyksikön vs. vastuuhenkilö Janne 
Vanninen-Vaattovaara 050 3078 981
-Vs. Nuoriso-ohjaaja Johannes Honkanen 044 4972 
288
-Vs. erityisnuorisotyöntekijä Jari Hiitola 050 3078 780
 
Honkasen lasten- ja nuortentalo
Honkasentie 11
-Nuoriso-ohjaaja-raittiussihteeri Pirjo Ranta 050 3078 
678

Etsivä nuorisotyö
Kirkkotie 13 B:
-Etsivä nuorisotyöntekijä Laura Sinkkonen 050 3163 
740 
-Etsivä nuorisotyöntekijä Sari Okkonen 050 3163 741

Nuorten työpajatoiminta
Pirilän konekoulu, Piriläntie 155 
(toimisto osoitteessa Kirkkotie 13 B): 
-Yksilövalmentaja Inka Labba 050 3163 768 
-Työvalmentaja Tarja Mononen 050 3163 766
Sähköpostiosoitteet muotoa: 
etunimi.sukunimi@kempele.fi

Näpistelijä jää Kempeleen 
Näppihaukan kynsiin
Näppihaukka-toiminta on puuttumista alle 
15-vuotiaiden tekemiin omaisuusrikoksiin. Toimintaa 
tehdään yhteistyössä sosiaalitoimen, kauppiaiden ja 
poliisin kanssa. 
Ota yhteyttä: Jari Hiitola p. 050 3078 780. 

Janne Vanninen-Vaattovaara on aloittanut 
Sanna Tauriaisen äitiysloman sijaisena 
nuorisotyön palveluyksikön vastaavan 
työntekijän toimessa. 

Kempeleen kunnan nuorisotoimen järjestösivut 
– tarkistattehan järjestöjen toimijat omat 
yhteystietonne! Jos on tullut muutoksia, ilmoitathan 
niistä osoitteeseen pirjo.ranta(at)kempele.fi - niin 
saamme tiedot ajan tasalle.

Nuorisotoimen lasten- ja nuortentaloilla, retkillä, 
leireillä ja tapahtumissa energiajuomat ovat 
kiellettyjä sekä kaikki toiminnot ovat 
päihteettömiä.

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei sinä 15-28-vuotias nuori! Oletko ilman koulu- 
tai työpaikkaa? Mietitkö jatkopolkua tai alan 
vaihtoa? Onko sinulla jotain muuta, missä tarvitsisit 
jeesiä? Jutellaan yhdessä ja mietitään juuri sinulle 
sopivia vaihtoehtoja! 
Ota yhteyttä etsiviin nuorisotyöntekijöihin:
Laura Sinkkonen p. 050-3163 740
laura.sinkkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Laura Kempele
Sari Okkonen p. 050-3163 740
sari.okkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Sari Kempele
Lue lisätietoa netistä: www.kempele.fi  -> 
Asukkaalle  - > Nuoriso - > Etsivä työ
PS. Myös esimerkiksi vanhemmat tai kaverit voivat 
ilmoittaa etsiville nuorisotyöntekijöille nuoresta, 
jonka uskovat tarvitsevan apua yllämainituissa 
asioissa.

Pelailua porukalla yli 15-vuotiaille nuorille Pirilän 
liikuntasalissa (keltainen päärakennus, Piriläntie 
145) maanantaisin klo 15-16. Tule mukaan 
pelaamaan sählyä, sulkkista, korista tms, porukan 
toiveiden mukaan. Myös kuntosali käytössä. 
Liikuntavuorolle ei tarvitse ilmoittautua, eikä 
toiminta vaadi sitoutumista. Voit tulla mukaan juuri 
silloin, kun sinulle sopii! :) 
Ajankohtaista:
-Yhteishaku 2. asteen ammatillisiin ja 
lukiokoulutuksiin 24.2.-17.3.2015. Alle 
25-vuotiaalla, jolla ei ole ammatillista tutkintoa, on 
velvollisuus hakea yhteishaussa.
Korkeakoulujen yhteishaku 17.3.-19.4.2015. Haut 
tehdään osoitteessa www.opintopolku.fi.
-Oulun aikuiskoulutuskeskuksella (OAKK) avoimet 
ovet ke 18.2. klo 12-18 osoitteessa Kotkantie.  
Ilmoittautumiset: https://www.webropolsurveys.
com/S/D43264F06B463C91.par
tai etsiville nuorisotyöntekijöille. Voidaan lähteä 
tutustumaan myös porukalla!

TYÖPAJATOIMINTA TIEDOTTAA

Kädentaito- ja taidetyöpaja 
Kempeleen kunnan nuorten kädentaito- ja 
taidetyöpaja toimii Pirilän Konekoulun tiloissa. 
Pajalla harjoitellaan työelämätaitoja, arjenhallintaa 
ja erilaisia kädentaitoja. 
Paja on tarkoitettu 16-28 -vuotiaille kempeleläisille 
nuorille, joilla ei ole opiskelu- tai työpaikkaa. 
Tavoitteena on saada nuorelle mielekästä tekemistä 
ja tähtäimenä on joko työ- tai opiskelupaikka. 

Pajalle on käynnissä jatkuva haku, joten ota 
rohkeasti yhteyttä meihin, mikäli pajalle mielit! 
Yksilövalmentaja Inka Labba p. 050 3163 768, 
työvalmentaja Tarja Mononen p. 050 3163 766.

TYÖPAJALLA AVOIMET OVET  
Floralia-tapahtuman aikaan 28.-29.3. 
klo 10-17. Kahvitarjoilu!
Myös estivät nuorisotyöntekijät tavoitettavissa.

Lasten- ja nuortentalojen 
toiminta 2015
Talojen ohjelma löytyy netistä www.kempele.fi/fi/
asukkaalle/nuoriso.html
Talojen mahdollisista aukiolomuutoksista kerrotaan mm. 
ovi-ilmoituksilla, internetissä ja Facebookissa. Lasten ja 
nuorten vanhemmat ovat aina tervetulleita tutustumaan 
talojen toimintaan aukioloaikoina - kaffit tarjotaan!

Honkasen lasten- ja nuortentalo     
Honkasentie 11, 90450 Kempele, p. 044-4972 286, 
FB:ssä nimellä Honkasen Lasten Ja Nuortentalo.
Monari on avoinna: 
Maanantaisin  klo 14.00–16.00 peli- ja 
puuhapäivä/3.-6.lk
* Bingo klo 15, pingistä klo 17.00–20.00 
nuoret (alle 18 v)
Keskiviikkoisin  klo 14.00–16.00 peli- ja puuhapäivä/ 3.-
6.lk * 9-biljarditurnaus klo 14.15; talopalaveri klo 15, 

klo 17.00–20.00 nuoret (alle 18 v) * talopalaveri klo 18
Perjantaisin vuorottelu Tietotorin kanssa, seuraava 
nuorten Monari perjantai 20.3. 2015

Monari-info:
vko 13-14:  pääsiäisaskartelua
vko 15: Yömonari pe 10.4. klo 17-23
vko 16: pe 17.4. Monari avoinna nuiorille klo 17-20
vko 17: ma 20.4. kesäsetelien lisäjako Monarilla klo 14-
18/ Heli Luukinen paikalla.

Tietotorin lasten- ja nuortentalon toiminta
Kirkonkylän koulukeskus, Tietotori, Vihiluodontie 586, 
90440 Kempele, p. 044-4972 287, FB:ssa nimellä 
Tietotorin Lasten Ja Nuortentalo.
Tietotorin lasten- ja nuortentalo avoinna:
Tiistaisin 
klo 14-16 3.-6.-luokkalaiset
klo 17-20 nuoret (alle 18v)
Torstaisin 
klo 14-16 3.-6.-luokkalaiset
klo 17-20 nuoret (alle 18v)
Perjantaisin 
klo 17.00 – 20.00 tai klo 17.00-23.00 (YöTietotori) nuoret 
vko 12: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina. Keskiviikkona 
asukastoimikunta järjestää diskon 4-6-luokkalaisille.
vko 13: Tietotori avoinna tiistaina, torstaina sekä perjantaina 
(nuoret klo 17-20). Tietotorilla vietetään lukuviikkoa 
lukuaiheisen ohjelman parissa.
vko 14: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina.
vko 15: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina.
vko 16: Tietotori avoinna tiistaina ja torstaina.
vko 17: Tietotori avoinna tiistaina, torstaina ja perjantaina 
(nuoret klo 17-20).

– TOIMINTAA

Kerhotoiminta:
Puuhakerho Kirkonkylän yhtenäiskoululla keskiviik-
koisin klo 17.00-18.30. Kirkonkylän yhtenäiskoulun 
opetuskeittiöllä kokkikerho maanantaisin klo 17.00-
19.00 ja tiistaisin klo 16.30-18.30 sekä leivontakerho 
torstaisin klo 16.30-18.30. 4H-kerho Tiilitorin lasten 
ja nuorten talolla keskiviikkoisin klo 17.00-18.30, 4H-
kerho Ylikylän Puukoululla keskiviikkoisin klo 16.00-
17.30. Kokkikerho Honkasen Monarilla torstaisin klo 
16.00-17.30. Kanikerho Aholalla, (os. Ketolanperäntie 
830) lauantaisin klo 11.00-12.00. Heppakerho Vaa-
ralan tallilla (os.Pajulantie 52) lauantaisin klo 10.30-
12.00. Sählykerho Ketolanperän koululla lauantaisin 
klo 18.30-20.00.Katso tarkemmin kotisivuiltamme 
Kerhot-osiosta, www.kempele.4h.fi

Sählyturnaus järjestetään Limingassa 18.4.2015. Sar-
jat tytöille ja pojille: 1-3lk, 4-6lk, 7-9lk. Joukkueiden 
ilmoittautuminen Helille.
Työpalvelukoulutus 21.3.2015  järjestetään Tyrnävällä 
klo 9.00-15.00. Koulutuksen käytyäsi voit työskennellä 
4H-työpalvelussa. Ilmoittaudu pikaisesti koulutukseen 
mukaan Helille 4H-yhdistykseen.
Pajukurssi 20.3.2015 klo 16.30-20.00. Valmistamme 
kurssilla pajutöitä käyttäen erilaisia punontateknii-
koita. Omat pajut mukaan. Kurssin hinta jäseniltä 10 
e/ muilta 15 e. Ilmoittaudu Helille 19.3. mennessä.
Olemme mukana Floralia –puutarhanäyttelyssä 
28.-29.3.2015. Pistäydy esittelypöytämme äärellä, 
voit jo mm. varata viljelypalstan ensi kesäksi.
Hygieniapassikurssi tulossa 18.4.2015. Katso tar-
kemmin kotisivuiltamme.
4H-työpalvelu. 4H-yhdistys välittää nuoria erilaisiin 
työpalvelutehtäviin. Palveluna tarjoamme mm. kotita-
louksien siivousta, ikkunanpesua ja lemmikkieläimen 
hoitoa. Työpalvelun tuntiveloitus on 12,00 eur + ALV 
/ hlö. Työtilaukset 4H-yhdistyksestä.
Kempeleen kotitalouksien vaarallisten jätteiden ja 
SER-jätteen vastaanottopiste on  osoitteessa  Zatel-
liitintie 17. Asema on avoinna KE klo 16.00–19.00. 
(Pyhäpäivinä suljettu). Jätteen tuonti vastaanottopis-
teeseen aukioloaikojen ulkopuolella on ehdottomasti 
kielletty!

Kempeleen 4H-yhdistys ry.
Heli Kylli p. 040 513 0137, 
e-mail: kempele(at)4h.fi 
käyntiosoite: Kempeleen lukion luokka 113, 
Vihiluodontie 580, 90440 Kempele.
Yhdistyksen kotisivut: www.kempele.4h.fi

Huom!



MAALIS-HUHTIKUUN KURSSITARJONTAA

110413 Kevätstailaus kotiin
TAITOLA, Asemantie 1  
to 18.00-21.15
26.3.2015-16.4.2015,  
Henna Luokkanen
Kurssimaksu  18,00 e 
Kurssille toivotaan lisää opiskelijoita! 
Kaipaako jokin nurkka kotona uutta ilmettä? 
Voit tulla päivittämään vaikkapa lastenhuo-
netta, keittiötä tai kesähuonetta. Teemme 
sisutusjuttuja niin pehmeistä kuin kovistakin 
materiaaleista kurssilaisten toiveiden mukaan.

110431 Värjäystä nestemäisillä väreillä
TAITOLA, Asemantie 1  
pe 17.30-20.45
la 10.00-16.00
su 10.00-14.15
27.3.2015-29.3.2015,  
Paula Vainio
Kurssimaksu  24,00 e
Värjätään ja uudistetaan puuvilla- ja pellava-
kankaita nestemäisillä väreillä erilaisin mene-
telmin. Värit veloitetaan erikseen kulutuksen 
mukaan, värejä voi ostaa opistolta. Tarkempi 
ohjelma ja tarvikeluettelo toimitetaan sähkö-
postitse ilmoittautumisen päätyttyä. 

710201 Metsästäjäkurssi
LUKIO, LK. 105, Vihiluodontie 580  
la 9.00-15.00
su 9.00-15.00
11.4.2015-12.4.2015
Martti Pihlajaniemi
Kurssimaksu  36,00 e  
Sisältö: metsästysoikeus ja metsästyslainsää-
däntö, riistahallinto ja metsästäjä-järjestöt, 

lajituntemus, riistaekologia ja riistanhoito, 
eri metsästysmuodot, hyvät metsästäjäta-
vat, haavoittuneen riistan etsintä ja saaliin 
käsittely, ampuma-aseet ja niiden käyttö 
metsästyksessä. Tavoite: kurssilaiset kyke-
nevät läpäisemään metsästäjätutkinnon, 
joka järjestetään kurssin jälkeen. Tarkoitettu 
kaikille metsästyksestä kiinnostuneille (ei 
ala- eikä yläikärajaa). Metsästäjätutkinnon 
voi suorittaa kurssin lopuksi. Tutkinnon hin-
ta on 20 euroa, joka maksetaan suoraan 
opettajalle. 

710301 Viihtyisä kotipiha
LUKIO, LK. 105, Vihiluodontie 580  
ma 18.00-21.15
ti 18.00-21.15
13.4.2015-14.4.2015
Paula Taskila
Kurssimaksu  24,00 e 
Pihan suunnittelu, rakentaminen ja hoito. 
Kurssilla saat tietoa pihasuunnittelun perus-
teista: nurmialueiden teko ja hoito, koriste-
kasvien istutus ja hoito ja kompostointi koti-
puutarhassa. Kurssi on tarkoitettu kotipihan 
rakentajille ja kunnostajille. 

110432 Taulu tilkuista lovitekniikalla ilman 
ompelukonetta
TAITOLA, Asemantie 1  
pe 17.30-20.45
la 10.00-16.00
su 10.00-16.00
24.4.2015-26.4.2015,  
Paula Vainio
Kurssimaksu  27,00 e 
Kurssille toivotaan lisää opiskelijoita! 
Tule toteuttamaan sisustustaulu kankaista 
lovitekniikan avulla. Viikonlopun aikana val-

mistuu vapaavalintaisen kokoinen sisustus-
taulu uretaanilevylle. 

Ilmoittautuminen internetissä osoittees-
sa https://www.opistopalvelut.fi/kempele/

PÄÄSIÄISEN POIKKEAVAT 
AUKIOLOAJAT
Torstai 2.4. avoinna klo 6.30 – 
17.00
Perjantai 3.4. ja maanantai 6.4. 
suljettu
Lauantai 4.4. ja sunnuntai 5.4. 
avoinna klo 9.00 – 17.00
Tiistai 7.4. avoinna klo 12.00 – 
21.00

Kesän uimakouluinfot 
seuraavassa kuntatiedotteessa, 
joka ilmestyy 29.4.

Vesiliukumäki on suljettu, 
kun isossa altaassa on 
vesivoimistelu:
• Maanantaisin klo 18.00 – 18.30
• Sunnuntaisin klo 14.00 – 14.30
• Turvallisuussyistä 
suosittelemme, että yhden 

Zimmari
VIRKISTYSUIMALA

Lehmikentäntie 2, 90450 
Kempele

Palvelupiste, p. 050 3169 406 
Valvomo, p. 044 4972 261

AUKIOLOAJAT
 
Maanantai 
12.00 – 21.00
Tiistai, keskiviikko, torstai 
6.30 – 21.00
Perjantai 
9.00 – 20.00
Lauantai ja sunnuntai 
9.00 – 17.00
Palvelupiste suljetaan tuntia aikai-
semmin ja uintiaika
päättyy puoli tuntia ennen hallin 
sulkemista.

vanhemman vastuulla uimalassa 
olisi korkeintaan kolme alle 
kouluikäistä lasta. Uinninvalvojilla 
on yleinen valvontavastuu 
kaikista asiakkaista.
• Vanhempia pyydämme 
huomioimaan, että lapsi alle 
8-vuotias tai uimataito alle 
25 m, pääsee uimaan vain 
yli 15-vuotiaan ohjauksessa. 
Muistattehan käydä läpi 
uimahallin säännöt lastenne 
kanssa.

Smartumin liikunta- ja 
kulttuurisetelit sekä Smartum-
saldo maksukortti, Tyky-
kuntosetelit, Virikesetelit 
ja Sporttipassi käyvät 
meillä työpaikkaliikunnan 
maksuvälineenä. Työnantajan 
tarjoamat etuudet on tarkoitettu 
työntekijän henkilökohtaiseen 
käyttöön ja niillä voi ostaa myös 
sarjakortteja.

Vauvauintiryhmät ovat tällä 
hetkellä täynnä. Vauvauintiin 
liittyvissä asioissa voitte ottaa 
yhteyttä vauvauinninohjaajiin 
sähköpostitse zimmari.
vauvat@gmail.com. Ilmoitukset 
poissaoloista Zimmariin, p. 050 
316 9406. Kolme peräkkäistä 
ilmoittamatonta poissaoloa 
=> paikka annetaan varasijalla 
olevalle.

Liikuntapassi kempeleläisille 
eläkeläisille ja työttömille. 
Hinta eläkeläisille 35e / vuosi 
(voimassa vuoden ostopäivästä) 
ja työttömille 17,50e / puoli 
vuotta (voimassa puoli vuotta 
ostopäivästä). Liikuntapassin 
voi lunastaa Zimmarista 
todistamalla olevansa oikeutettu 
ko. etuuteen. Liikuntapassiin 

oikeutetun pitää olla kirjoilla 
Kempeleessä. Liikuntapassi ei käy 
erityisryhmien vesivoimisteluihin 
(terveyskeskus ja reumayhdistys). 
Liikuntapassi on voimassa 
arkisin klo 16 saakka 
sekä viikonloppuisin (arki-
iltaisin normaalit uintimaksut). 
Liikuntapassilla pääsee myös 
Kempele-hallin kuntosalille. 
Aloitteleville kuntosaliharrastajille 
järjestetään starttikursseja, 
lisätietoja liikuntasihteeri Katja 
Vähäkuopukselta p. 050 316 
3804.

Seniori-kortti: 
uinninharrastamiseen 65 vuotta 
täyttäneille kempeleläisille, 
tyrnäväläisille, liminkalaisille 
ja lumijokisille. Hinta 35 e, 
voimassa vuoden ostopäivästä. 
Seniorikortti ei käy erityisryhmien 
vesivoimisteluihin (terveyskeskus 
ja reumayhdistys). Seniorikortti 
on voimassa arkisin klo 16 
saakka sekä viikonloppuisin 
(arki-iltaisin normaalit 
uintimaksut). Kempeleläisillä 
senioreilla mahdollisuus käydä 
myös Kempele-hallin kuntosalilla. 
Aloitteleville kuntosaliharrastajille 
järjestetään starttikursseja, 
lisätietoja liikuntasihteeri Katja 
Vähäkuopukselta p. 050 316 
3804.

Sporttipassi Kempeleen 
yläkoulun 9. ja 10. luokkalaisille. 
Sporttipassin voi hakea 
Zimmarista ja se on oppilaalle 
ilmainen (kortti on voimassa 
31.5.2015 asti). 

Autoilijoita pyydämme 
huomioimaan seuraavaa:
• Invapysäköintipaikat (4 
kpl) tarkoitettu vain ko. luvalla 

varustetuille autoille.
• Henkilökunnan 
pysäköintipaikat varattu 
ainoastaan henkilökunnan 
käyttöön, tämä erityisesti 
huomioitava klo 8 – 17.

Ajankohtaista tietoa Zimmarin 
tapahtumista ja poikkeavista 
aukiolo- tai allasajoista löytyy
Zimmarin nettisivuilta www.
kempele.fi/zimmari

YLEISET VESIVOIMISTELUT 
(sis. uintimaksuun, kesto 30 min)

Maanantai
18.00 isoallas (ei musiikkia)
Tiistai
7.30 isoallas (ei musiikkia)
15.00  senioreille, monitoimiallas 
(ei musiikkia)
17.30 monitoimiallas (ei 
musiikkia)
Keskiviikko
7.00 monitoimiallas
15.30 isoallas
18.30 isoallas (syvänveden 
vesivoimistelu, max 25 
uimataitoista vesivöiden kera)
Torstai
7.30 isoallas
14.00  senioreille, monitoimiallas
18.30 isoallas
Perjantai
17.00 monitoimiallas vesitreeni, 
Sunnuntai
14.00 isoallas 

MONITOIMIALTAAN 
VIIKKO–OHJELMA
Allas suljettu muulta toiminnalta. 
Monitoimiallas on tarkoitettu 
ensisijaisesti erityisryhmille. 
Koululaisten lomaviikoilla ei ole 
varattuja vuoroja.

Maanantai
14.15 - 14.45  
Kempeleen veteraanit 
15.00 - 15.30 
TK Liminka (12.1. - 25.5.)
19.30 - 20.00 Rantalakeuden 
reumayhdistys/tules

Tiistai
10.00 - 10.30 Erityisryhmän 
vesivoimistelu (13.1. - 21.4.)
12.00 - 12.30
TK Kempele (13.1. - 24.3.)
13.00 - 13.30
 Maa- ja kotiseutunaiset (7.4. / 
5.5.)
15.00 - 15.30
 Vesivoimistelu senioreille 
17.30 - 18.00
Yleinen vesivoimistelu 

Keskiviikko 
7.00 -   7.30 Yleinen 
vesivoimistelu 
10.00 - 10.30 
TK Rantsila (14.1. - 13.5.)
12.00 - 12.30 
TK Kempele (14.1. - 3.6.)
13.00 - 13.30
 Zytyke (1.4. / 6.5. / 3.6.)
14.30 - 15.00
 TK Lumijoki (7.1. – 15.4.)
  
Torstai
10.00 - 10.30
 TK Rantsila (15.1. - 23.4.)
14.00 - 14.30 
Vesivoimistelu senioreille 
18.30 - 19.00 
Yleinen vesivoimistelu 

Perjantai
13.30 - 14.00 
TK Tyrnävä (9.1. – 8.5.)
17.00 - 17.30 Vesitreeni 

Lauantai
8.00 - 11.00 Vauvauinti

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston 
Opistolaisyhdistys ry:n  
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
KEVÄTKOKOUS

ti 24.3.2015 klo 17.30 Kempeleen 
kunnantalolla (Asemantie 
1), kokoushuone Wegelius.  
Tervetuloa!

Kempeleen kansalaisopiston 
OPPILASKONSERTTI 
pidetään Kokkokankaan srk-
keskuksessa 10.4. klo18.30 alkaen.
Lämpimästi tervetuloa! Tilaisuus on 
maksuton.

Kansalaisopiston kädentaitojen 
kevätnäyttely 
pidetään kunnantalon näyttelytilassa 
7.-25.4.2015. Tervetuloa tutustumaan 
monipuoliseen kädentaitojen 
maailmaan!

UUSIEN OPPILAIDEN 
ENNAKKO-
ILMOITTAUTUMINEN 
MUSIIKIN YKSILÖ-
OPETUKSEEN 
LUKUVUONNA 2015 – 
2016

Ilmoittautuminen alkaa ma 4.5. 
klo 9.00 internetissä osoitteessa 
https://www.hellewi.fi/kempele/

HUOM! Kaikki ennakkoilmoit-tautu-
neet saavat aluksi varasijan. Uusia 
opiskelijoita otetaan ilmoittautumisjär-
jestyksessä, mikäli paikkoja vapautuu. 

Opetus on yksilöopetusta 30 min. 
/ vko / opiskelija. Opiskelupaikan 
varmistumisesta ilmoitetaan henki-
lökohtaisesti. Kurssimaksu laskutetaan 
opiskelupaikan varmistuttua.

Yksilöopetukseen liittyvät 
tiedustelut musiikinopettaja 
Kari Suvilehto 
p. 050 5236 832.

Yksilöopetusta annetaan 
seuraavissa instrumenteissa: 
PIANO, HUILU, HARMONIKKA, 
VIULU, SELLO, RUMMUT, 
KLASSINEN KITARA, SÄHKÖKITARA, 
KLARINETTI, SAKSOFONI, 
KLASSINEN YKSINLAULU, POP/JAZZ 
–YKSINLAULU.



Kempeleen kunta
Kunnantalo
Asemantie 1
PL 12, 90441 Kempele
Puh: 08 5587 2200 
Fax: 08 554 8298
kempele@kempele.fi 

Honkasen päiväkoti
Honkasentie 11, 
Puh: 050 463 6340

Kirkkotien päiväkoti
Kirkkotie 20, Puh: 050 463 6330

Sarkkirannan päiväkoti
Alangontie 3, Puh: 050 316 9535

Kokkokankaan päiväkoti
Haukkakaarto 13, 
Puh. 050 316 9536

Puukoulun päiväkoti
Pekurintie 9, Puh. 050 4636 369

Pikkukokon päiväkoti
Pikkukokko 2, Puh. 050 463 6373

Linnakangastalon päiväkoti
Linnakaarto 20, 
Puh: 050 4636 666

Santamäkitalon päiväkoti
Peltomiehentie 5, 
Puh: 044 4972 244

Kirkonkylän esikoulupäiväkoti
Vihiluodontie 585 Puh. 044 497 2243

Terveyskeskus
Kirkkotie 21
Puh: 558 72100, Fax: 08 554 8189

Sosiaali- ja 
mielenterveystoimisto
Tiilitie 2 (2 krs.), Puh: 08 5587 2200

Vanhusten ja 
vammaisten palvelutalo
Hovintie 12, 90440 Kempele
Puh: 050 316 9411

Ketolanperän koulu
Luonungintie 13
Puh: 050 316 9488, Fax: 08 512 537

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
alakoulu
Vihiluodontie 585
Puh: 050 316 9598

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
yläkoulu 
Vihiluodontie 578 
Puh. 050 316 9430, 
Fax: 08 554 8671

Santamäkitalon koulu/
erityiskoulu
Peltomiehentie 5
Puh: 050 463 6483

Ylikylän yhtenäiskoulu 
Nerolantie 4 
Puh: 050 316 9555, 
Fax: 08 554 8602 

Linnakangastalon koulu 
Linnakaarto 20 
Puh: 050 316 9488, 
Fax: 08 554 8404 

Lukio 
Vihiluodontie 580
Puh: 050 316 9593, Fax: 08 520 
8088

Tietotorin lasten- 
ja nuortentalo
Vihiluodontie 586, 
Puh: 044 497 2287

Honkasen lasten- 
ja nuortentalo 
Honkasentie 11, 
Puh: 044 497 2286

Pääkirjasto
Zeppelinintie 1
Puh: 050 316 9409, 
Fax: 08 520 4216

Tietotori
Vihiluodontie 586, 
Puh. 044 497 2308

Virkistysuimala Zimmari
Lehmikentäntie 2, 
Puh: 050 316 9406

Toimintakeskus Zytyke
Kuivaamontie 1, 
Puh. 050 463 6390

www.kempele.fi  •  m.kempele.fi

Kempeleen seurakunta

Seurakunnan kotisivut: www.kem-
peleenseurakunta.fi 

Tykkää Facebookissa: 
Kempeleen seurakunta

KEMPELEEN SEURAKUNNASSA TOI-
MITETAAN PIISPANTARKASTUS 
17.-19.4.2015
Seurakuntalaiset ovat lämpimäs-
ti tervetulleita yhteisiin tilaisuuk-
siin, joista tiedotetaan lähemmin 
myös seurakunnan nettisivuilla, fa-
cebookissa ja Rauhan Tervehdys 
-lehdessä.
Kokkokankaan hautausmaan vih-
kiminen la 18.4. klo 12 Kokkokan-
kaan seurakuntakeskuksessa
Vihkimisen toimittaa piispa Samuel 
Salmi. Lounas ja kahvit, jonka jäl-
keen juhla seurakuntasalissa.
Piispanmessu sekä kirkkoherra 
Kimmo Helomaan virkaan asetta-
minen su 19.4. klo 10 Pyhän Kolmi-
naisuuden kirkossa. Liturgina piispa 
Samuel Salmi, saarnaa kirkkoherra 
Kimmo Helomaa.
Piispantarkastus klo 11.30 kirkkosa-
lissa. Kirkkokahvit klo 12.30.

JUMALANPALVELUSELÄMÄ

Lämpimästi tervetuloa sunnuntaisin 
messuun Pyhän Kolminaisuuden 
kirkkoon klo 10. 
Voit myös kuunnella jumalanpalve-
lukset suorana netistä: www.kem-
peleenseurakunta.fi

HILJAISEN VIIKON JA PÄÄSIÄISEN 
JUMALANPALVELUKSET
Hiljaisen viikon iltakirkko ma 
30.3. klo 19 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa.
Hiljaisen viikon iltakirkko 
ke 1.4. klo 19 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa.
Kiirastorstain messu 
2.4. klo 19 Pyhän Kolminaisuuden 
kirkossa.
Pitkäperjantain sanajumalanpal-
velus 
3.4. klo 10 Pyhän Kolminaisuuden 
kirkossa.

Jeesuksen 
kuolinhetken hartaus 
3.4. klo 15 Pyhän Kolminaisuuden 
kirkossa.
Pääsiäisyön messu 
la 4.4. klo 23 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa. Yhteinen pääsiäisa-
teria messun jälkeen.
Pääsiäispäivän messu 
su 5.4. klo 10 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa.
2. pääsiäispäivän messu 
ma 6.4. klo 10 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa.

Sanan ja rukouksen ilta 
su 22.3. klo 17 Pyhän Kolminaisuu-
den kirkossa. Illan lopussa mahdol-
lisuus henkilökohtaiseen rukous-
palveluun.
Perheyhteys-ilta 
su 29.3. ja 26.4. klo 17 
Vanhassa pappilassa
Ylistystä, esirukousta, sanaa, yhteyt-
tä, todistuksia. Tervetuloa yli seu-
rakuntarajojen.
Lastenhoito järjestetty. Lisätietoa 
illoista Elisa tai Mikko p. 044 363 
6464.   

AIKUISET

Raamattupiirit ks. http://www.
kempeleenseurakunta.fi/ryhmat
RISTINTIELLÄ 
MARKUKSEN KANSSA
Paastonajan raamattuluennot tors-
taisin  klo 18.30-20 Keskustan seu-
rakuntatalolla, Tiilitie 1
19.3. Markus 14. Ristintie ja kärsi-
mys (Kimmo Helomaa)
26.3. Markus 15 ja 16. Ristintien 
kuolema ja uusi elämä (Vesa Ää-
relä)
Luennot äänitetään ja ne ovat myö-
hemmin kuunneltavissa Kempeleen 
seurakunnan nettisivuilta www.
kempeleenseurakunta.fi 

MUSIIKKI

Jaakko Löytty 60 vuotta,  Hyvät 
sanat – Taivaallinen sävel juhla-
kiertue 2015  to 26.3.2015 klo 18 
Kokkokankaan seurakuntakeskus, 
Kissaojantie 12, Kempele. Osta li-
put ainutlaatuiseen iltaan: Lippuja 
voi tilata osoitteista www.lippu.fi 
tai www.lippupalvelu.fi. Lippujen 
hinnat: peruslippu 17,50 euroa + 
palvelumaksu; 

lapset, opiskelijat, eläkeläiset 14,50 
euroa + palvelumaksu. Alle 4-vuo-
tiaille ilmainen pääsy.
J. S. Bachin urkuteosten sarja Py-
hän Kolminaisuuden kirkossa/Dip-
lomiurkuri Christian Ahlskog esittää 
kaikki Bachin urkuteokset konsert-
tisarjassa. la 21.3. klo 18 (Bach No. 
XIII) la 11.4. klo 18 (Bach No. XIV) 
ja la 2.5. klo 18 (Bach No. XV) klo 
18 Pyhän Kolminaisuuden kirkossa. 
Vapaaehtoinen ohjelmamaksu 5 e
Päivännousu kultaa kirkkomaan 
-konsertti 
la 29.3. klo 18 Kokkokankaan srk-
keskuksessa.
Juhani Alakärppä, laulu ja Juho Ala-
kärppä, piano. Ohjelmamaksu 10 e.

LAPSET JA PERHEET

Lapsiparkki
Tarvitsetko tilapäistä hoitoa lapsel-
lesi? Lapsiparkki avoinna Kokkokan-
kaan srk-keskuksella 
torstaisin klo 12.30 - 15 (19.3., 9.4., 
16.4., 23.4., 30.4., 7.5.). Kysy lisä-
tietoja ja varaa paikka lapsellesi: 
Erja Anttila p. 044-7790037 tai Enni 
Ravander p. 0400-279881.
Iltaperhekerhot
Ti 31.3. klo 17.30 – 19 Koko per-
heen pääsiäisaskartelu-ilta ja Ti 
28.4. klo 17.30 – 19 Koko perheen 
luontoilta (sään salliessa ulkona). 
Ilmoittaudu www.kempeleenseu-
rakunta.fi/ilmoittautuminen. 

VARHAISNUORET ELI 
ALAKOULUIKÄISET LAPSET

Kerhot: www.kempeleenseura-
kunta.fi/41-varhaisnuorten-kerhot
Perhemessu 29.3. PKK:ssa
Hiljaisella viikolla (vk14) ei ole var-
haisnuorten kerhoja.
Avustajien ja kerhonohjaajien lei-
ri 24.-26.4 Luurinmutkassa. Ilmoit-
tautumiset Matille p. 040 7790 372 
tai Antille p. 040 7790 374.
Varhaisnuorten kerhot päättyvät 
viikolla 17.

NUORET

Nuorten illat to klo 19 Vanhassa 
pappilassa.
Raamis ke 18.3. ja 15.4. klo 18 
Vanhassa pappilassa.
Yöpappila pe 20.3. ja 17.4. klo 20 
Vanhassa pappilassa.

Gospelhartaus ti 24.3. klo 19 Pyhän 
Kolminaisuuden kirkossa.

DIAKONIA

Eläkeläisten piirit: Päiväpiiri to klo 
12 Kokkokankaan srk-keskuksessa 
ja Seurakuntapiiri to klo 12 Kirkon-
kylän srk-kodissa.
Oma Hetki- omaishoitajaryhmä 
to 19.3. klo 12 (huom. aika!) ja 
23.4. klo 12.30 Kokkokankaan 
srk-keskuksessa. Kyyti tarvittaes-
sa keskustan srk-talolta klo 12.15. 
Muistisairaiden ryhmä to 19.3. klo 
12.30-14.00 Kokkokankaan seura-
kuntakeskuksessa. Tied. Jaanalta 
puh. 040-7790368.
Juurussuon talvitapahtuma la 
21.3. klo 13 Juurussuon kylätalolla. 
Vappumyyjäiset yhteisvastuun hy-
väksi 30.4. klo 12-14 Kokkokan-
kaan srk-keskuksessa. Myytävänä 
munkkeja ja simaa, Yhteisvastuu-
tuotteita, arpoja. Kahvila avoinna. 
Munkkien ja siman myyntipiste 
myös Kirkonkylän srk-kodin salis-
sa alkaen klo 12.
Aamukahvila Honkasen asukastu-
valla 17.3. klo 10-12
Aamukahvila maanantaisin klo 10 
Kirkonkylän srk-kodissa.

LÄHETYS- JA 
VAPAAEHTOISTOIMINTA

Onko sinulla jauhopeukalo? Et-
simme vapaaehtoista vastuuhen-
kilöä, joka vastaisi leipojaringin 
toiminnasta seurakunnassa. Vas-
tuuhenkilö organisoi n. joka 2.viik-
ko tapahtuvien leivontatalkoiden 
järjestämisen.
Talkoopäivinä leivotaan pullaa tai 
muuta tarjottavaa kirkkokahveille ja 
muihin seurakunnan kahvituksiin.
Seurakunnan emäntä opastaa vas-
tuuhenkilön ja leipojat tehtävään 
ja toimittaa raaka-aineet keittiölle.

Etsimme samalla myös vapaaeh-
toisia tähän leipojarinkiin, joka ko-
koontuu n. joka 2. viikko seurakun-
nan keittiöllä joko Keskustassa tai 
Kokkokankaalla. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Pa-
si Jarva p.  040 7790 665, Minna 
Sorvala p.  040 779 7705 tai va-
paaehtoispankki.fi/kempele

Kempeleen Asukastupa

Kempeleen asukastupa on avoin-
na arkipäivisin ma, ti, ke ja pe klo 
10.00 – 15.00 ja torstaisin klo 15.00 
– 20.00 osoitteessa Honkasentie 
11. Samassa talossa, Honkatuval-
la, toimii myös senioreiden päivä-
toiminta.  Kiirastorstai-iltana 2.4. 
asukastupa on kiinni.
Aukioloaikoina tuvalta saa pikkura-
halla kahvia ja pullaa talon tapaan. 
Lisäksi myytävänä on itsetehtyjä - 
lahjaksi, tuliaiseksi ja kotiin sopivia 
- tuotteita. Maksuvälineeksi käy kä-
teinen raha. Tuotot käytetään asu-
kastuvan toiminnan tukemiseksi.
Kahvikupposen ääressä tuvalla voi 
lueskella lehtiä tai kirjoja. Tietoko-
neelta voi hakea ja katsella tietoja, 
hoitaa asioita ja pienimuotoinen 
tulostaminen on mahdollista. Tar-

vittaessa saa opastusta. Tuvalla on 
käytettävissä ompelukone, televisio 
sekä askartelu- ja käsityötarvikkeita. 
Nuoret ovat tervetulleita vaikka vain 
oleilemaan ja pelailemaan!
Asukastuvalla kokoontuvista har-
rasteryhmistä, tilaisuuksista ja ta-
pahtumista ilmoitellaan viikoittain 
Rantalakeuden seuratoimintapals-
talla. Ajantasaisin tieto tuvan tapah-
tumista on tuvalla ja netissä: kem-
peleenasukastupa.net.

Kevätkaudella viikoittain ja kuu-
kausittain ohjelmassa mm.
- Käsityöpiiri tiistaisin klo 10.00. 
- ”Käsillä hyvää tehden” -käsityöryh-
mä keskiviikkoisin klo 10.00.
- Yhteinen sauvakävely torstaisin 
klo 17.30.
- Aamukahvila yhteistyössä seura-
kunnan kanssa kerran kuussa tiis-
taisin.
- Musisointia ja laulantaa kerran 
kuussa perjantaisin.  Leipurin pai-
kalle sattuessa voi pullaa ostaa ko-

tiinkin.
- Viehättävä kirpputoritapahtuma 
kerran kuussa lauantaisin. Maalis-
kuun kirppis pidetään 21.3.2015 
klo 10 – 15 Pöytämaksu 5 euroa, 
yhdistyksen jäsenille maksuton.
Kevään yksittäisiä tilaisuuksia 
mm.
- Kirjailijavierailut
- Terveyteen ja hyvinvointiin liittyvät 
mielenkiintoiset esitelmät, tapahtu-
mat ja keskustelutilaisuudet
- Matkakertomukset
- Kunnanjohtajan ajankohtaiset 
terveiset
Monenmoista muutakin kiinnos-
tavaa ja mukavaa toimintaa on 
listattuna suunnitteilla-luetteloon. 
Tervetuloa yhdessä jatkojalosta-
maan ja toteuttamaan tilaisuuksia 
ja tapahtumia sekä piipahtamaan 
tuvalle - vaikka vain noutamaan 
kuukausiohjelma!

Kempeleen asukastupayhdistyksen 
jäsenmaksu vuodelle 2015 on 10 

euroa. Kannatusjäsenmaksu vuo-
delle 2015 on 50 euroa.   Asu-
kastupayhdistyksen jäsenenä olet 
mukana tukemassa toimintaamme. 
Jäseneksi voi liittyä maksamalla jä-
senmaksun joko pankkiin tai tuvalle 
kassaan.
Saaja: Kempeleen Asukastupayh-
distys ry
Saajan tilinumero: FI28 4600 0010 
5959 12
Viestikenttään oma nimi, puhelin-
numero, sähköpostiosoite ja pos-
tiosoite.
Jäseneksi ryhtyneet ovat tervetul-
leita hakemaan tuvalta jäsenkortin 
ja jäsenkirjeen sekä tiedon etuja 
myöntävistä yhteistyökumppaneis-
tamme.

www.kempeleenasukastupa.net
www.facebook.com/kempeleen-
asukastupa 
kempeleen.asukastupa@
gmail.com
p. 044 273 5545

Asukastupa


